

<b>Möte i införandegruppen för Mobilt sjukhusteam Lund, Kävlinge och Burlöv, 230612</b>			
<b>Katharina Borgström</b>		<b>Typ av dokument</b> <b>Minnesanteckning</b>	
<b>Fastställd av</b>	<b>Fastställt datum</b> <b>230612</b>	<b>Giltig t o m</b>	<b>Reviderat datum</b>

Deltagare:

Eva-Marie Wendel	Burlövs kommun
Mona Hirche	Burlövs kommun - Förhinder
Nercivan Suleimanovska	Burlövs kommun
Louise Herner Plato	Burlövs kommun
Yvonne Eriksson	Kävlinge kommun
Anna Jungquist	Kävlinge kommun
Marie Stadig	Lunds kommun
Elin Midgren	Lunds kommun
Sara-Maria Karlström	Lunds kommun - Förhinder
Katharina Borgström	Sus
Linn Kennedy	Sus
Camilla Andersson	Sus
Åsa Dahlqvist	Sus
Henrik Elg	Sus - Förhinder
Evelina Nilsson Harvey	Malmö stad - Förhinder
Maria Bjerstam	Region Skåne
Paulina Hallberg	Skånes kommuner

## Minnesanteckning möte i införandegruppen för Mobilt sjukhusteam Lund, Kävlinge och Burlöv.

Agenda:

- Föregående minnesanteckning
- Information på Vårdsamverkan Skåne:  
[Införandegrupp mobilt sjukhusteam - Vårdsamverkan Skåne \(xn--vardsamverkanskane-dobn.se\)](https://vardsamverkanskane.se)
- Dokument ansvarsfördelning – förankring i respektive kommun
- Plan för förankring i primärvården
- Rehab – förtroendeförskrivning
- Styrgrupp för införandet Lund, Kävlinge och Burlöv
- Övriga frågor

## Föregående minnesanteckning

Godkändes.

### Information på Vårdsamverkan Skåne:

[Införandegrupp mobilt sjukhusteam - Vårdsamverkan Skåne \(xn--vrdsamverkanskne-dobn.se\)](https://xn--vrdsamverkanskne-dobn.se)

Ovan länk går till sidan på Vårdsamverkan Skåne där vi samlar våra minnesanteckningar och gemensamma dokument. Där finns även en deltagarförteckning.

### Dokument ansvarsfördelning – förankring i respektive kommun

Berörda personer i respektive kommun har fått dokumentet för synpunkter. Över lag har dokumentet varit lätt att förstå och upplevts tydligt. Vi gör tillsammans några mindre justeringar.

När det gäller rutin för tillkallande av läkare, tillkallande av sjuksköterska och rutin för akut utökning av SoL-insats, kommer vi överens om att respektive kommun skickar sin rutin till KB, som lägger in dem i dokumentet, och därefter skickar ut den nya versionen till alla.

### Plan för förankring i primärvården

Maria Bjerstam har tillsammans med Camilla Andersson och Linn Kennedy gjort en plan för information till primärvården, offentligt och privat.

Målgruppen är verksamhetschefer, läkare och mobila team. Tanken är att ha en fysisk informationsträff i varje kommun, i kommunens lokal. Kommunen tar med de personer man bedömer behöver vara med. Maria Bjerstam bjuder in primärvården. Mötet beräknas ta en timme och kommer även att innehålla information, via Linn Kennedy, om akutprojektet, som i huvudsak innebär att primärvården konsulterar läkare via direktinläggningstelefonen innan man skickar in patienten till akuten. Då kan man, när det är lämpligt, komma överens om att Mobilt sjukhusteam gör ett hembesök för att se om patienten kan vara aktuell för vård i hemmet.

Vi kommer överens om följande datum för informationsträffarna:

Kävlinge, 25/8, kl 13.00

Burlöv, 30/8, kl 13.00

Lund, 31/8, kl 15.00

Respektive kommun skickar adress och lokal till Maria Bjerstam.

Det går bra att delta i varandras möte om det skulle fungera bättre med mötestiderna.

Den 25/8 planeras ett möte via Teams, där även vårdcentraler i Mellersta, utanför Lund, Kävlinge och Burlöv, kan delta. Patienter utan kommunala insatser kan bli aktuella från de övriga kommunerna i Mellersta.

### Rehab – förtroendeförskrivning

Arbetsgruppen för förtroendeförskrivning hade möte fred 8/6. Det var ett positivt möte med stor vilja till samarbete och gemensamma lösningar. Det fanns en del praktiska saker att hantera under sommaren, som ex behörigheter och IT-stöd.

Troligen kommer Lunds förråd på Gastelyckan att användas. Man får utvärdera efter hand hur det fungerar.

Enklare hjälpmedel för korttidslån kommer att köpas in av MST till ett förråd på sjukhuset.

Informationsträffar planeras in med berörd rehabpersonal i respektive kommun.

**Styrgrupp för införandet Lund, Kävlinge och Burlöv**

En styrgrupp med socialchefer från respektive kommun, bitr förvaltningschef Sus, primärvårdschefen Mellersta, verksamhetschef Akut och intermedicin kommer att bildas med första mötet 22/6.

**Övriga frågor**

Från Kävlinge kommun utgår Mats Runsten och ersätts av Johannes Brugazzi, chef för biståndshandläggarna.

Nästa möte:

22/8, kl 15-16, konferensrum 4 i seminariet, Sus Lund, 1 tr ner (samma lokal som senast)

Vid datorn,  
Katharina